Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Uauá

quinta-feira, 3 de março de 2016 Ano IV - Edição nº 00076 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Uauá publica

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F7B2BDAD145A54BD1DED203719A696E1

quinta-feira, 3 de março de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• REPUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO -  Processo Administrativo n.º: 0003/2016 – Contrato CMU n.º 011/2016

• TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0003/2016 - PREGÃO PRESENCIAL N.º 001/2016

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F7B2BDAD145A54BD1DED203719A696E1

quinta-feira, 3 de março de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Uauá
Contrato

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE UAUÁ
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Praça São João Batista, nº 09, Centro, CEP: 48.950-000, Uauá – Bahia
Tel.: (74) 3673- 2163 – E-mail: cmuaua@hotmail.com

CNPJ – 04.225.993/0001-50

A CÂMARA MUNICIPAL DE UAUÁ

REPUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO

Processo Administrativo n.º: 0003/2016 – Contrato CMU n.º 011/2016 -

Contratante: Câmara Municipal de Uauá – CNPJ: 04.225.993/0001-50. Contratada:

Santa Barbara Derivados de Petróleo Ltda – EPP - CNPJ n.º 18.231.920/0001-86 -

Objeto: Fornecimento de combustíveis (em bomba) para o abastecimento dos

veículos locados pela Câmara Municipal, no exercício de 2016 – Valor: R$ 68.810,00

(sessenta e oito mil e oitocentos e dez reais) – Dotação Orçamentária: Ação: 2.001 –

Classificação: 33.90.30.00 – Fonte de Recurso: 00 - Vigência: 03/03/2016 a

31/12/2016 – Data da Assinatura: 03/03/2016.

Jairo Rocha Costa
Presidente da Câmara

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1D587D9A33CFEE0D6544D51F2233353C

quinta-feira, 3 de março de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Uauá

quinta-feira, 3 de março de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00076 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Uauá
Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE UAUÁ
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Praça São João Batista, nº 09, Centro, CEP: 48.950-000, Uauá – Bahia
Tel.: (74) 3673-1969/2163 – E-mail: cmuaua@hotmail.com

CNPJ – 04.225.993/0001-50

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

Processo Administrativo n.º 0003/2016

Pregão Presencial n.º 001/2016

O Presidente da Câmara Municipal de Uauá, no uso de suas atribuições legais, torna pública

a homologação do procedimento licitatório modalidade Pregão Presencial n.º 001/2016,

objetivando a contratação de empresa para o fornecimento de combustíveis (em bomba)

para o abastecimento dos veículos locados pela Câmara Municipal, no exercício de 2016,

tendo como vencedora a empresa: Santa Barbara Derivados de Petróleo Ltda – EPP –

CNPJ: 18.231.920/0001-86, com o valor global de R$ 68.810,00 (sessenta e oito mil e

oitocentos e dez reais), e homologa a ela o objeto da Licitação.

Uauá/BA, em 02 de março de 2016.

Jairo Rocha Costa
Presidente da Câmara

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F7B2BDAD145A54BD1DED203719A696E1

		2016-03-03T17:49:13-0300